

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 竹ガ谷驚敷線 那賀・竹ヶ谷 道路修繕設計業務				業 項 目	土木設計業務 道路設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路設計		式	1		3,021,751		
道路設計		式	1		2,104,668		
道路詳細設計		式	1		2,104,668		
道路詳細設計(B)	縮尺1/1,000	(km) 式	(0.18) 1		2,104,668		内 1号
一般構造物設計		式	1		917,083		
一般構造物詳細設計		式	1		917,083		
重力式擁壁		(箇所) 式	(2) 1		917,083		内 2号
共通		式	1		437,500		
共通(設計業務)		式	1		437,500		
打合せ等		式	1		437,500		
打合せ	中間 3 回	業務	1		437,500		内 3号
直接経費		式	1		288,420		
直接経費		式	1		288,420		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 竹ガ谷鷲敷線 那賀・竹ヶ谷 道路修繕設計業務					業 項 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
旅費交通費		式	1		21,420			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:3,400,009 土木設計業務	式	1		21,420			
電子成果品作成費		式	1		267,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:3,400,009 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		267,000			
直接原価(その他原価除く)		式	1		3,747,671			
その他原価		式	1		1,830,904		内 4号	
一般管理費等		式	1		3,003,425		内 5号	
設計業務価格		式	1		8,582,000			
基準点測量		式	1		65,220			
基準点測量		式	1		65,220			
4級基準点測量		式	1		65,220			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	2	32,610	65,220		単 1号	
地形測量		式	1		642,445			

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 竹ガ谷驚敷線 那賀・竹ヶ谷 道路修繕設計業務				業 項 種 目	測量業務 地形測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現地測量		式	1		642,445		
現地測量		式	1		642,445		
現地測量(作業計画)		業務	1		48,168		内 6号
現地測量		(km2) 式	(0.001) 1		594,277		内 7号
応用測量		式	1		405,808		
路線測量		式	1		405,808		
路線測量		式	1		405,808		
作業計画		業務	1		108,090		内 8号
現地踏査		km	0.04	169,300	6,772		単 2号
中心線測量		km	0.04	768,000	30,720		単 3号
仮BM設置測量		km	0.04	264,500	10,580		単 4号
縦断測量		km	0.04	429,200	17,168		単 5号
横断測量		km	0.04	2,243,000	89,720		単 6号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 那土 竹ガ谷驚敷線 那賀・竹ヶ谷 道路修繕設計業務				業 項 種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
用地幅杭設置測量		km	0.18	793,100	142,758		単 7号
直接経費		式	1		47,000		
直接経費		式	1		47,000		
電子成果品作成費		式	1		47,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:996,783	式	1		47,000		
直接測量費		式	1		1,160,473		
間接測量費		式	1		966,527		
諸経費		式	1		966,527		内 9号
測量業務価格		式	1		2,127,000		
業務価格		式	1		10,709,000		
消費税相当額		式	1		1,070,900		
業務委託料		式	1		11,779,900		

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	道路詳細設計 (B)	縮尺1/1, 000					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画及び施工計画 道路詳細設計 (B)			(km) 式	(0. 18) 1		310, 021	
現地踏査 道路詳細設計 (B)			(km) 式	(0. 18) 1		91, 264	
平面・縦断設計 道路詳細設計 (B)			(km) 式	(0. 18) 1		305, 993	
横断設計 道路詳細設計 (B)			(km) 式	(0. 18) 1		265, 574	
道路付帯構造物・小構造物設計 道路詳細設計 (B)			(km) 式	(0. 18) 1		197, 385	
仮設構造物設計・用排水設計 道路詳細設計 (B)			(km) 式	(0. 18) 1		58, 615	
設計図 道路詳細設計 (B)			(km) 式	(0. 18) 1		130, 749	
数量計算 道路詳細設計 (B)			(km) 式	(0. 18) 1		289, 198	
照査 道路詳細設計 (B)			(km) 式	(0. 18) 1		235, 839	
報告書作成 道路詳細設計 (B)			(km) 式	(0. 18) 1		220, 030	
合計						2, 104, 668	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	重力式擁壁					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画 重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		109, 180	
設計条件の確認 重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		48, 633	
設計計算 重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		138, 230	
設計図 重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		276, 297	
数量計算 重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		121, 257	
照査 重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		92, 110	
報告書作成 重力式擁壁		(箇所)式	(2)1		131, 376	
合計					917, 083	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	打合せ	中間 3 回					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		437, 500	
合計						437, 500	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		3, 400, 009	直接人件費:3, 400, 009 管区9 :
$\alpha \div (1 - \alpha)$			%	53. 85			35% $\div$ (1 - 35%)
その他原価			式	1		1, 830, 904	直接人件費（設計業務） $\times \alpha \div (1 - \alpha)$
合計						1, 830, 904	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		5, 578, 575	業務原価:5, 578, 575 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53. 85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		3, 004, 062	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$)
調整額					-637	
合計					3, 003, 425	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	現地測量(作業計画)						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量(作業計画)		業務	1		48, 168	
	合計					48, 168	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	現地測量					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		(km2) 式	(0. 001) 1		14, 593	
細部測量		(km2) 式	(0. 001) 1		443, 128	
数値編集		(km2) 式	(0. 001) 1		88, 032	
数値地形図データファイルの作成		(km2) 式	(0. 001) 1		48, 524	
合計					594, 277	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	作業計画						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		108, 090	
	合計					108, 090	

1 次内訳書

單價使用年月	2025. 03
步掛適用年月	2025. 03
勞務調整係數	1. 000-00000 0. 0 0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	32, 610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	3, 095	3, 095		
選点 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	9, 103	9, 103		
観測 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	13, 640	13, 640		
計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない			点	1	6, 778	6, 778		
合計						32, 616		
単価						32, 610	円／点	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	169, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現地踏査			km	1	169, 300	169, 300		
合計						169, 300		
単価						169, 300	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	中心線測量		単位	km	単位数量	1	単価	768, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
中心点座標計算			km	1	87, 710	87, 710		
測定設置			km	1	504, 900	504, 900		
線形地形図の作成			km	1	79, 520	79, 520		
点検整理			km	1	95, 890	95, 890		
合計						768, 020		
単価						768, 000	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	仮BM設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	264, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
測定設置			km	1	167, 900	167, 900		
計算			km	1	44, 340	44, 340		
点検整理			km	1	52, 340	52, 340		
合計						264, 580		
単価						264, 500	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	縦断測量		単位	km	単位数量	1	単価	429, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
観測 縦断測量			km	1	262, 900	262, 900		
縦断面図作成 縦断測量			km	1	100, 200	100, 200		
点検整理 縦断測量			km	1	66, 110	66, 110		
合計						429, 210		
単価						429, 200	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	横断測量		単位	km	単位数量	1	単価	2, 243, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
観測 横断測量			km	1	1, 510, 000	1, 510, 000		
横断面図作成 横断測量			km	1	485, 100	485, 100		
点検整理 横断測量			km	1	248, 300	248, 300		
合計						2, 243, 400		
単価						2, 243, 000	円／km	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 03
歩掛適用年月	2025. 03
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	用地幅杭設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	793, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
座標計算			km	1	99, 450	99, 450		
測定設置			km	1	296, 300	296, 300		
杭打図作成			km	1	49, 950	49, 950		
用地幅杭点間測量(辺長測定)			km	1	233, 900	233, 900		
点検整理			km	1	113, 500	113, 500		
合計						793, 100		
単価						793, 100	円／km	